Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Москва

№ tW

О внесении изменений в Правила
внутреннего трудового распорядка
ФГБОУВО «РГУП»
от 10.01.2020 № 2

В связи со служебной необходимостью приказываю:
1. Пункт 6.1.12. Правил внутреннего трудового распорядка ФГБОУВО

«РГУП» от 10 января 2020 г. № 2 изложить в следующей редакции:
«6.1.12. обеспечивать выплату заработной платы или её перечисление на

указанные работниками Университета счета в банках не реже чем каждые
полмесяца: за первую половину месяца (период с 1 по 15 число) не позднее 22 числа
текущего месяца, а за вторую половину месяца (период с 16 по последнее число
календарного месяца) не позднее 7 числа месяца, следующего за расчетным, в
филиалах - в соответствии с Приложением № Зф. При совпадении дня выплаты
(перечисления) заработной платы с выходным или нерабочим праздничным днём
обеспечивать выплату (перечисление) заработной платы перед наступлением этого
дня;».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор В.В. Кулаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кулаков Владимир Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.02.2024 10:49:22
Уникальный программный ключ:
8bb18400c08cb7b23bb0de64eacbacdfcfbc0065

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Начальник управления кадров

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

А.С. Стальнова

Специалист по кадрам управления кадров П.М. Лебедева

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

Начальник правового управления

Начальник контрольно
ревизионного отдела

Начальник отдела филиалов

Л.Ю. Лесина

Т.В. Туманова

Т.В. Васильева

С.Х. Копсергенова

Начальник организационно
контрольного отдела Е.И. Зелинская

Приложение № Зф
кп. 6.1.12.

Дни (выплаты) перечисления заработной платы в филиалах Университета

Наименование филиала Университета

Выплата за
первую

половину
месяца, не

позднее

Выплата за
вторую

половину
месяца, не

позднее
1. Восточно-Сибирский филиал (г. Иркутск) 22 число 7 число
2. Западно-Сибирский филиал (г. Томск) 20 число 6 число
3. Дальневосточный филиал (г. Хабаровск) 20 число 5 число
4. Казанский филиал (г. Казань) 20 число 5 число
5. Приволжский филиал (Нижний Новгород) 20 число 5 число
6. Ростовский филиал (г. Ростов-на-Дону) 25 число 10 число
7. Северо-Западный филиал (Санкт-Петербург) 20 число 5 число
8. Северо-Кавказский филиал (г. Краснодар) 25 число 10 число
9. Уральский филиал (г. Челябинск) 22 число 7 число
10. Центральный филиал (г. Воронеж) 24 число 9 число
11. Крымский филиал (г. Симферополь) 20 число 5 число